



**INFRASTRUKTURA
I ŚRODOWISKO**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



Przedsiębiorstwo
Wodociągów i Kanalizacji
Sp. z o.o. w Sierakowicach

UNIA EUROPEJSKA
FUNDUSZ SPÓJNOŚCI



POIŚ/ZP/8/2015

Sierakowice, 09.06.2015 r.

**Do Wykonawców w przetargu nieograniczonym
ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod
numerem: 2015/S 100-181545**

Dotyczy: Przebudowa i remont istniejących stacji uzdatniania wody w ramach projektu „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej zlewni rzek Słupi i Łupawy w aglomeracji Sierakowice”

Zamawiający otrzymał od Wykonawcy pytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia [SIWZ] w ww. zamówieniu. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2013.907 z późn. zmianami) Zamawiający zobowiązany jest niezwłocznie udzielić wyjaśnień.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2013.907 z późn. zmianami) Zamawiający zamieszcza treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej, na której udostępniana jest specyfikacja, bez ujawniania źródła zapytania.

Poniżej Zamawiający przekazuje treść zadanych pytań i treść udzielonych na nie odpowiedzi:

Pytanie 1.

Czy w związku z zapisem w Specyfikacji istotnych warunków zamówienia (Rozdział II, pkt. 4, ppkt. 15) Zamawiający przekaze Wykonawcy dokumentację projektową, stanowiącą podstawę realizacji zadania, w formie elektronicznej, gdzie poszczególne elementy będą w formacie zgodnym z w/w ppkt. 15, tj. pliki tekstowe w formacie *doc, arkusze obliczeniowe w formacie *xls, rysunki w formacie *dwg oraz jpg?

Odpowiedź ad. 1

Zapis rozdziału II, pkt. 4 ppkt. 15 odnosi się do obowiązków Wykonawcy związanego z dostarczeniem Zamawiającemu dokumentacji powykonawczej. Natomiast zgodnie z zapisami par. 1 ust. 5 projektu umowy wraz z podpisaniem umowy wykonawca otrzyma od Zamawiającego kompletną dokumentację projektową.

Pytanie 2.

Jeżeli oferent załączy do wykazu robót budowlanych (Rozdział III, pkt. 2, ppkt. A), litera (ii) Specyfikacji istotnych warunków zamówienia) protokoły odbiorów końcowych robót budowlanych z zapisami potwierdzającymi, że roboty zostały wykonane w sposób należyty, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone, to czy Zamawiający uzna te dokumenty za wystarczające dowody?

Odpowiedź ad.2

Tak. Dokumentami potwierdzającymi, że roboty budowlane (wykazane w wykazie) zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone mogą być wszelkie dokumenty potwierdzające ten fakt, wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane (np. listy referencyjne, protokoły odbiorów końcowych).

PREZES ZARZĄDU

Tomasz Zdanowicz

Członek Zarządu

Karla
Karolina Krefta

.....
Podpisy Kierownika Zamawiającego